



Nutrition Facts

54 Servings per container

Serving Size **1**

Amount Per Serving
Calories **160**

% Daily Value*

Total Fat 4 g **6%**

Saturated Fat 1.5 g **6%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg **0%**

Sodium 140 mg **6%**

Total Carbohydrate 28 g **9%**

Dietary Fiber 3 g **11%**

Total Sugars 2 g

Includes g Added Sugars **%**

Protein 5 g

Vitamin D mg **%**

Calcium 18.48 mg **0%**

Iron 1.6 mg **8%**

Potassium mg **%**

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
000832	644051	10071052008327	1 X 54 X 1 EA	

Brand	Brand Owner	GPC Description
Cole's Quality Foods Inc.	COLE'S QUALITY FOODS INC.	Bread (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
8.5 LBR	7.25 LBR	USA	No	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.8125 INH	13.125 INH	7.3125 INH	0.88 FTQ	9x11	365 Days	0 FAH / 10 FAH

Ingredients :

DOUGH INGREDIENTS: WHITE WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, ENZYME, FOLIC ACID), DEXTROSE, CONTAINS LESS THAN 2 % OF EACH OF THE FOLLOWING: INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, DRIED YEAST, NONFAT MILK, SALT, WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, ENZYMES, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER, SOYBEAN OIL, SORBITAN MONOSTEARATE. SPREAD INGREDIENTS: INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, CONTAINS LESS THAN 2 % OF EACH OF THE FOLLOWING: WATER, DRIED PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED MILK, SALT, CHEESE CULTURES, ENZYMES, POWDERED CELLULOSE, SORBIC ACID PRESERVATIVE), DEHYDRATED GARLIC, SEASONING BLEND (DEHYDRATED GARLIC, BLACK PEPPER, SALT, BROWN SUGAR, DEHYDRATED ONION, NATURAL FLAVOR, PARSLEY, SILICON DIOXIDE), SALT, BUTTER (CREAM, SALT), DEHYDRATED ONION, MONO- AND DIGLYCERIDES, NATURAL FLAVOR, SOYBEAN OIL, CITRIC ACID PRESERVATIVE, ANNATTO EXTRACT COLOR. CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - N	Milk - C	Peanuts - N
Soy - C	Wheat - C	TreeNuts - N
Fish - N	Crustacean - N	

Handling Suggestions :

KEEP FROZEN

Benefits :

These whole grain breadsticks offer a unique twisted appearance and are topped with garlic, Parmesan and seasonings.

Serving Suggestions :

1 breadstick

Prep & Cooking Suggestions :

Preheat oven to 375 degrees Fahrenheit. Place frozen breadsticks on a baking sheet. Heat 8 to 10 minutes until heated through.

More Information :



Cole's Quality Foods
38 Commerce SW, Suite 400
Grand Rapids, MI 49503

Product Formulation Statement for Documenting Grains in School Meals

Pursuant to many school requirements, please use the following information when applicable or requested:

Product Name: Cole's 51% WG Twisted Garlic Breadstick	Code No: 832
Case Pack:	54 Breadsticks
Manufacturer:	Cole's Quality Foods
Serving Size:	1 Breadstick
Product Meets Whole Grain Requirement?	Yes
Product Contains Non-Creditable Grains?	Yes

Use Policy Memorandum SP30-2012 Grain Requirements for the National School Lunch Program and School Breakfast Program: Exhibit A to determine if the product fits into Groups A-G (baked goods), Group H (cereal grains) or Group I (RTE breakfast cereals).

Description of Creditable Grain	Grams of Creditable Grain Ingredient per portion (A)	Gram Standard of Creditable Grain per oz equivalent (B)	Creditable Amount A/B
Whole White Wheat Flour	19.95 grams	16	1.24
Enriched Wheat Flour	15.87 grams	16	.98
Creditable Amount			2.22

Total Weight of product as purchased: 2.1 oz. Total Contribution of product (per portion): 2 oz. equivalent.

I certify that the above information is true and accurate. One serving contains 2 servings of grains.

Ross Rose

Vice President of Sales, Cole's Quality Foods
Date: 1/29/2018